COMUNE DI VARISELLA

Citta Metropolitana di Torino

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Al SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000

DETERMINA TECNICO

OGGETTO: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA DI
EDIFICIO COMUNALE PER LA REALIZZAZIONE DI PALESTRA A
SERVIZIO DELL'ADIACENTE PLESSO SCOLASTICO. CUP

198G18000010001
CONFERIMENTO INCARICO PROFESSIONALE AGGIUNTIVO DI

CONSULENZA TECNICA DI PARTE E IMPEGNO DI SPESA - CIG:
B8F2E4510A

N. 203 DEL 04/11/2025

Dato atto che ¢ stato esercitato il controllo preventivo di regolarita contabile ai sensi dell’articolo
147 bis del TUEL, si appone, ai sensi dell’art. 151, 4° comma D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, il visto di
regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata/liquidata con il
presente provvedimento.

CIG

Settore

Anno

Imp /
Sub

Codice

Voce

Cap.

Art.

Piano Fin.

Importo €

B8F2E4510A

AREA
TECNI
CA -
VIGILA
NZA

2025

48 /2

04022

7130

3138

U.2.02.01.09.00
3

2.791,36

Varisella, 1i 03/12/2025

DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RESPONSABILE

Firmato digitalmente
BERTINO Dott. LUCA FRANCESCO

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varisella. Responsabile Procedimento: Giacoletto Cinzia (D.Lgs. n.
39/93 art.3). La presente copia e destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line




